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CLASSE I
aree particolarmente protette

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF.

45

50

47

5

35

40

37

3

CLASSE II
aree prevalentemente residenziali

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF.

50

55

52

5

40

45

42

3

CLASSE III
aree di tipo misto

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF.

55

60

57

5

45

50

47

3

CLASSE IV
aree ad intensa attività umana

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF.

60

65

62

5

50

55

52

3

CLASSE V
aree prevalentemente industriali

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF.

65

70

67

5

55

70

57

3

CLASSE VI
aree esclusivamente industriali

Limite (dB) Giorno Notte

EM.

IMM.

QUAL.

DIFF. no no

65

70

70

65

70

70
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Edifici sensibili

4

1

2

5

6

3

Scuola primaria

Scuola dell'infanzia

Biblioteca e centro civico

Parrocchia di San Zenone al Lambro

Chiesa di Ceregallo

Chiesa di Santa Maria in Prato


